
2/2023
červenec - září



ÚVODNÍ SLOVO

Prázdniny nám skončily a konečně začala 
škola. Těšíme se na nové výzvy a jsme plni 
očekávání, co nám nový školní rok přinese. 

Copak? Vy si to nemyslíte?

No dobře. Začneme znovu.

Prázdniny jsou už bohužel za námi a opět 
nám začínají povinnosti. Ale nezoufejte! 
Je tady Březiňáček! S ním se na chvilku 
vrátíme do toho krásného času her,  
odpočinku, zábavy, radosti, sportování, 
nových lásek, a to formou  vzpomínek, 
obrázků a prázdninových deníků (2.A,3.A).

Vítejte v poprázdninovém vydání 
Březiňáčka !



PRÁZDNINY V RAKOUSKU

O prázdninách jsme byli u našich jižních 
sousedů v Rakousku u jezera 
Wolfgangsee.

 Voda v jezeře byla tak čistá, že jsem 
viděl, i když jsem byl po krk ve vodě, 
na dně své špinavé nohy. Kromě jezera 
byly v okolí i krásné hory. 
I když jsme na jednu z nich jeli lanovkou 
skoro až nahoru, posledních pár metrů 
na vrchol bylo náročných. 
V okolí jsme viděli hodně hadů. Protože 
se jich bojíme, nejvíce se nám líbil ten 
„nejhezčí“ na světě – přejetý na cestě. 

V Rakousku bylo krásně. 

David G.6.A







PRÁZDNINY

O prázdninách 
jsem jel s rodinou  
do Itálie. 

     Šel jsem spát v 18 
hodin a vstával jsem 
o půlnoci. První den 
jsme šli  k moři. 
Nejvíce jsem se těšil 
na kraby. Měl jsem 
štěstí, na kamenech  
u majáku jich bylo 
plno. Koupil jsem 
si na ně síťku a pak 
jsem jich plno 
nachytal. Podařilo
se mi chytit i rybu.

     Prázdniny u moře 
jsem si pořádně užil.

      Jakub K.6.A

V létě jsme jeli do 

Chorvatska.

Jednoho dne jsme si všimli 

kouře na druhém ostrově. 

Hořel tam borovicový les. 

Najednou se nad mořem 

objevilo hasičské letadlo. 

To začalo nabírat vodu 

a hasit požár. Nabralo vodu 

nejméně šestkrát, aby 

uhasilo požár. Pak jsme 

jenom sledovali, jak oheň 

slábne a doutná. Bylo 

po ohni. Letadlo se vrátilo 

na letiště. Všichni ještě 

pozorovali kouř nad mořem. 

Najednou začal foukat vítr  

a kouř se rozplynul. Pak 

jsme se šli koupat do moře. 

Večer jsme šli do restaurace 

a dali si dobrou večeři.

Lukáš L. 6.A





Horký letní den

Viktorie Z., 7.roč.

Byl horký letní den a já jsem zavolala své nejlepší kamarádce 

Anet, jestli u mě nechce přespat. Ona samozřejmě souhlasila 
a zanedlouho už jsem slyšela náš zvonek.

 Chvíli jsme nevěděly, co budeme dělat, ale po chvíli mne 
napadl šílený nápad, že budeme spát na trampolíně. Tak jsme 
vytáhly všechny deky, co mám doma. Nejdřív jsme ale musely 

trampolínu zamést a umýt a až pak jsme mohly připevnit deky 
kolíčky na vrch sítě od trampolíny.

Mezitím mne napadl ještě šílenější nápad, že pojedeme 
na letiště podívat se na západ slunce s letadly. A tak jsme jely 
tramvají na autobusovou zastávku, odkud jsme dojely 

do Mošnova na letiště. Tam jsme seděly na lavičce na nádraží, 
které je součástí letiště, odkud byl hezký výhled. 
Když se setmělo a začala nám být zima, zavolala jsem mému 
taťkovi, aby pro nás přijel. Po příjezdu domů jsme si daly 
večeři a osprchovaly se. Poté už jsme šly ven na trampolínu, 

kde jsme si pustily film na telefonu, povídaly si a asi ve dvě 
hodiny ráno jsme si pustily písničky a zpívaly jsme.

Celkově jsem spala přibližně čtyři hodiny, ale užila jsem si to. 
To byl jeden z nejhezčích prázdninových zážitků.





Prázdninové střípky

Jednu noc na táboře, když jsem 

měla hlídku s kamarádkou, jsme 

viděly dvě nějaká červená 

světla. Vypadalo to jako dvě oči. 

Slyšely jsme divné zvuky. 

Nevěděly jsem, co to je, ale 

po nějaké době jsme se šly 

podívat blíž a zjistily jsme, že to 

byl pouze odraz a nic to nebylo. 

😊

Nela M., 9 ročník

Neznám člověka, který by neměl 

rád prázdniny. Děti mají volno

a jezdí na výlety, dovolené apod.

Já jsem byla druhým rokem

na táboře. Bylo to fajn. Ti lidé, 

táborák a atmosféra… Za těch 

14 dní jsem tam toho zažila 

opravdu hodně a nechtěla jsem 

odjet. Teď sedím v lavici 

ve škole a doufám, že pojedu

i příští rok. 😊

Sára E., 9. ročník



Prázdniny ve výtvarce
          5.- 8. ročník





Beskydy

Adam B. 7.r.

Letošní prázdniny jsem strávil na chatě v Beskydech. S rodiči jsme 

chodili na túry a jezdili na výlety. Navštívili jsme skanzen v Rožnově 

pod Radhoštěm, Bílý Kříž, hrad Staré Strečno a další. Také jsme 

zdolali Lysou horu. Mně se nejvíce líbil výlet na Velkou Raču, kde 

jsme se s bratrem projeli na nejdelší „bobovce“ na Slovensku

Druhu polovinu prázdnin jsme strávili s babičkou a dědou. Chodili 

jsme do lesa na dřevo a pak jsme s bratrem pilou řezali hrubé větve. 

Také jsme opravili dva můstky přes potok. Když přijeli rodiče, vyrazili 

jsme společně na hřiby. S taťkou jsme podnikli několik cyklovýletů 

z kopce do kopce. To se mi líbilo. Ale nejvíce mě potěšilo, že wi-fi

na chatě fungovala bezvadně.

Jezero v Bohumíně

Katka P., 7.r.

Moje prázdniny byly celkem fajn. Chodila jsem na procházky 

s kamarádkou, bavily jsme se, hrály různé hry, vesele jsme trávily 

společný čas. S mamkou jsme jezdily k jezeru v Bohumíně, koupaly 

se, opalovaly, plavaly, pluly na nafukovací matraci, jedly jsme různé 

lahůdky. Bohužel jsem se dost spálila na sluníčku. Na konci léta 

přijel strýc se svým synem z Polska, chodili jsme do trampolínového 

centra. Byla to velká legrace, jezdili jsme na dvou skluzavkách, 

skákali jsme hodně vysoko a také jsme šli do aquaparku, kde jsme 

se potápěli, skákali do bazénu. Letošní léto bylo dobré, ale mohlo 

být lepší.



1. A



V Praze

Adéla B., 7.r.

Letošní prázdniny jsem strávila v České republice. S rodiči jsme 

prošli pár hor, pár hradů a pár zámků. Navštívili jsme také naše 

hlavní město Prahu. Toto velké město má spoustu krásných 

památek, které bylo potřeba prozkoumat. A také krásnou, 

ale obrovskou zoologickou zahradu. Ta mne zaujala nejvíce. Další 

náš příjemný zážitek v hlavním městě byla plavba lodí po Vltavě.

Týden jsem strávila s mou kamarádkou Evčou  na příměstském 

táboře Po stopách loupežníka. Chodili jsme po výletech, pohybovali 

jsme se v přírodě. 

Zbytek prázdnin jsme s rodinou trávili u vody, grilováním na zahradě 

a odpočinkem.

Vysoké Tatry a Polsko 

Jan V., 7.r.

Letos jsme prázdniny strávili s rodinou ve Vysokých Tatrách 

a v Polsku. Na Slovensku byla hezká příroda a nádherné hory. 

Počasí bylo proměnlivé, jednou pršelo a viděl jsem i sníh.  Velice se 

mi líbilo Popradské pleso a vodopády.

V srpnu jsme navštívili Polsko a byli jsme ubytováni v Sopotech.

Je to hezké přímořské město, ale moře je velmi studené.

Na poloostrov Hel jsme pluli lodí.

 Zbytek prázdnin jsem strávil na chalupě. Rád jsem se koupal 

v bazénu a podnikal výlety po okolí. Prázdniny jsem si užil, jenom 

rychle uběhly.





Prázdninové střípky

Můj nejoblíbenější zážitek z prázdnin je určitě nějaký z těch, 
kdy jsem byla u babičky na vesnici. Babička bydlí v blízké 
obci nedaleko Ostravy. Jmenuje se Libhošť. Jede se tam 20 
minut autobusem. Přes prázdniny se tam uskutečnilo hodně 
akcí, např. pouť, gulášfest nebo den obce. Nejvíce jsem 
si užila asi pouť společně s mými kamarády. Na vesnici je 
hrozně fajn. Je to tam klidné a moc pěkné.

Barbora K, 9. ročník

Můj největší zážitek o prázdninách byl florbalový turnaj 
v Praze, kde jsme s kamarády byli ubytováni v hotelu
 a jezdili jsme na naše zápasy. Byla to obrovská zábava. 
Byli jsme tam od úterý do soboty a v sobotu se mělo hrát 
finále. Náš trenér už s finále moc nepočítal, takže objednal 
vlak na sobotu ráno, ale my jsme se do finále dostali, takže 
musel vlak přeobjednat. Ve finále jsme bohužel prohráli,
 ale celkově to beru jako povedený zážitek.

Ondřej S., 9 ročník





Turecko

Ondřej K., 7.r.

Začátek prázdnin jsem strávil s babičkou a sestrou na chatě 

v městečku Turzovka na Slovensku. Když bylo hezké počasí, chodili 

jsme na houby, hráli míčové hry, softtenis nebo stolní hry. Navštívili 

jsme termální koupaliště v Bešeňové. Se sestrou jsme řádili 

v bazénech s vlnobitím a na tobogánech. 

Koncem července jsme letěli na dvanáct dnů do Turecka k moři. Zde 

jsme si prohlédli historické město Side. Procházeli jsme se uličkami 

s obchody se suvenýry a obdivovali památky. V tomto starobylém 

městečku jsme si dali pravý turecký čaj. Projeli jsme se na lodi

 po Zeleném kaňonu s výhledem na pohoří Taurus. V zátoce tohoto 

kaňonu jsme se koupali v hluboké vodě, která měla hloubku třicet 

pět metrů a teplotu jen 21 stupňů.

Ostravice

Eva M. 7.r.

O prázdninách jsem s mamku jela vlakem na výlet na Ostravici. 

Když jsme dojely na místo, kousek od nádraží bylo dřevěné 

městečko. Byla tam spousta ručně vyřezávaných soch. Poté jsme 

vyšly krásným lesem do resortu Sepetná. Před budovou jsme 

využily pěkné posezení v altánku, kde se dobře odpočívalo. Na oběd 

jsme se prošly do restaurace v hotelu Sluníčko. Z restaurace byl 

nádherný výhled na okolní přírodu. Hotel Sluníčko má také bazén 

s tobogány. Cestou na vlakové nádraží jsme se ještě podívaly 

na evangelický kostelík tento výlet se mi líbil ze všech nejvíc.



Matěj V. 5.r.

/g



• Ludwig van Beethoven v Hradci nad Moravicí 

• Klára H. 7.r.

• Moje letošní prázdniny nezačaly moc dobře, protože jsem 

onemocněla. Když jsem se uzdravila, podnikli jsme pár výletů. 

Navštívili jsme zámek Hradec nad Moravicí, kde hrála hudba 

Ludwiga van Beethovena, který tam kdysi pobýval. Jelikož rádi 

trávíme čas u vody, navštívili jsme i letos kemp Olešná.

• Druhou polovinu prázdnin jsme pobývali v Orlických horách, kam 

jezdíme na naši oblíbenou chalupu. Společně trávíme čas, 

chodíme na procházky do lesa, na výlety po okolí. Občas jsme 

vyrazili i dále, například do Adršpašských skal. Letos jsme 

převážně trávili čas u vody, hodně jsme grilovali, hráli karty, stolní 

fotbal a deskové hry.

• S cikádami v Chorvatsku

•  David J. 7.r.

• Letní prázdniny. Odpočinek. Adrenalin. Zábava. Moře. Koupaliště. 

Výlety. To vše patří k prázdninám, které jsem si užil se vším všudy. 

Při každé příležitosti a příznivém počasí jsem jel s rodiči

 a kamarády na koupaliště. Pokud nám počasí nepřálo, jeli jsme na 

výlet do přírody nebo okolních měst.Cestování do Chorvatska jsem 

si neužil, protože to bylo dlouhé. Ale dovolená u moře úžasná. 

Jediné, čemu jsem se vyhýbal byly cikády. Obrovské 

a ošklivé cikády. Poznal jsem města Trogir, Split, Šibenik, Zadar, 

Primošten

• .Ale pro mne největší adrenalin byl v Energylandii. Mamka byla 

sice s námi, ale kolotočů se bojí. Přesto jsem si atrakce vychutnal 

a taťka, brácha a švagrová se mnou. Už teď se těším na příští letní 

prázdniny!



Ve výtvarce
5.- 8. ročník



Moje první prázdniny v České 

republice

Dmytro S. 6.B

Moje letní prázdniny utekly velmi rychle. Byly to mé první 

letní prázdniny v České republice.

V létě je tady mnohem chladněji než v mém rodném 

Mikolajevě na Ukrajině.

Během té doby k nám přijeli moje babička s dědečkem 

z Ukrajiny, ale také můj strýc s manželkou a sestřenicí 

Josiou z Varšavy. 

V srpnu jsme jeli do Brna na ukrajinský konzulát. Město Brno 

se mi velmi líbilo, viděl jsem slavný hrad Špilberk. 

Ale Ostravu mám raději a zdá se mi nejkrásnější.

Příští léto bych chtěl jet na prázdniny domů do Mikolejeva, 

protože mi chybí domov a moji blízcí.

Také bych chtěl ještě jednou navštívit Řecko, malé městečko 

Stavros. Doufám, že se všecko podaří!





•                    

                       Prázdninové střípky

Byla jsem na táboře a měli jsme tam různé služby. Každý 
tým měl něco. Někdo měl na starost nádobí, jiní zas měli 
za úkol sehnat vodu, dřevo atd.

Můj tým měl ten den zrovna dřevo. Ráno jsme se vzbudili,
 šli jsme na snídani a provést ranní hygienu. Potom jsme se 
rozešli každý za svou prací. Já a jeden kluk jsme řezali 
společně dřevo, to dřevo bylo ale mokré, sjela nám pilka 
a řízla jsem se do prstu. Jeli jsme hned do nemocnice a tam 
mi to zašili. Měla jsem tam tři stehy. Po zbytek tábora jsem 
měla obvázanou ruku, ale nijak mě to neomezovalo. Jak 
jsem přijela domů, jeli jsme stehy vytáhnout. Dodnes mám 
na prstu jizvu, ale i tak je to pro mě pěkná vzpomínka.

Nela K., 9. ročník

O prázdninách jsem byla na hodně místech. Třeba 
v Bulharsku, kde to bylo sice pěkné, ale znovu bych tam 
nejela. Byla jsem i na soustředění s atletikou a tam jsem si 
to moc užila. Bylo pěkné počasí, takže jsme hráli různé hry
 a podnikali procházky po okolí. Ze všeho nejvíc jsem si ale 
užila tábor, na který jsem ani nechtěla původně jet. Poznala 
jsem tam strašně moc fajn lidí. Nemůžu se už teď dočkat 
na další rok. 

Eliška H., 9. ročník





Olomouc 

Ondřej P. 7.r.

Nejhezčí část prázdnin jsem prožil s rodinou v Olomouci. Byli 

jsme ubytováni v apartmánu Taverna, který se nacházel na okraji 

města. První den jsme prošli historickou část města Olomouc 

a navštívili katedrálu svatého Václava. Další dny jsme navštívili 

aquapark, Strašidelný dům a olomouckou zoologickou zahradu. 

V zoo se mi nejvíce líbili medvědi. Večer jsme vždy šli do nějaké 

dobré restaurace, jídlo mi tam moc chutnalo, nejčastěji jsem si 

dával kuřecí řízek s hranolky. Úplně nejvíc se mi líbil Strašidelný 

dům a aquapark, kde mne zaujal dlouhý tobogán. Hodně rychle to 

uteklo, ale těšil jsem se domů na moje zvířátka.

 Teď se těším na hokejovou sezónu.

Prázdniny na farmě

 Aneta M., 6. B

O prázdninách jsme převážně jezdili na chatu na Staré Hamry 

v Beskydech. Dokonce jsme zde strávili i jeden víkend s mými 

kamarády a jejich rodiči. Dělali jsme výlety po okolí a užívali si 

společně strávený čas. V srpnu jsme také navštívili náš oblíbený 

hotel Vista na Dolní Moravě. Se sestrou jsme se zúčastnily 

spousty animačních programů, chodily plavat do bazénu a

 na výlety. Mým oblíbeným místem přes prázdniny se také stala 

Farma Duběnka. Chodili jsme zde krmit zvířata jako jsou koně, 

ovce, kozy a slepice. Nejvíce jsem navštěvovala koně, protože to 

jsou má oblíbená zvířata

.Někdy jsem také pobývala u babičky s dědou a jezdívali jsme na 

chatu do Martinova. Spoustu času jsem rovněž strávila doma 

u bazénu.



1. A





Se psem na mistrovství

Tereza P., 6. B

Na začátku prázdnin jsem jela na tábor H+H, kde jsem 

strávila deset dní. Chodili jsme na různé akce – např.

ke splavu, do lunaparku, malovali, tančili a večer 

na diskotéky. Jindy jsme si vyprávěli strašidelné příběhy 

nebo jsme seděli u ohně. 

Vydala jsem se také do Polska do městečka Zakopané

a Goracy Potok. 

A následoval výlet do Prahy, kde jsme navštívili Muzeum 

iluzí, procházeli se po Karlově mostě a na náplavce jsme si 

vypůjčili šlapadlo.

Pak jsem vyrazila na psí tábor do Libočan. Celý týden bylo 

hnusné počasí, takže jsme ani psy nešli koupat do řeky. 

Vedle areálu tekla řeka Ohře, často tam jezdili rybáři lovit 

ryby. Pak jsem se vydala na Mistrovství mládeže a juniorů 

v chovu psů. Moje fenka Adel skončila jako čtvrtá, porazil ji 

Tomáš s Dominikou, kteří jsou naši přátelé přes psy. 

A na závěr – svatba mého strýce. Pak už jsem byla doma, 

na cvičáku a v bazénu.



Ve výtvarce
5.- 8. ročník



Slovenské prázdniny

Filip V. 6.B

Den první začal tak, že mě vzbudili rodiče v osm hodin 

ráno, pak jsem se nasnídal, převlékl a už jsme jeli.

Po dvou až třech hodinách jsme dorazili do cíle, přesně 

řečeno do penzionu Zivka, kde jsme se ubytovali. Pak 

jsem se šli projít po okolí.

Den druhý jsme jeli do Bešeňové, voda v bazénu byla 

teplá, tak jsem si to hodně užil.

Den třetí jsme jeli na mé narozeniny na bobovou dráhu, 

do mekáče na oběd a po večeři jsem dostal dort!

Den čtvrtý jsme vyrazili do Tatralandie, tam jsem se potkal 

s kamarádem Kryštofem na tobogánech.

Den pátý už jsme se vraceli domů. Bude mi to chybět.

Skautský tábor

Táňa M. 6. B

29. července jsem odjížděla na skautský tábor, nejdříve 

vlakem a pak autobusem. Když jsme dorazili na míso, 

vybrali jsme si stan s podsadou. Téma tábora bylo podle 

knihy Harry Potter, takže jsme se rozdělili na jednotlivé 

koleje – Nebelvír, Zmijozel a Havraspár. Každý den jsme 

plnili určitou etapu, v noci jsme drželi hlídky. Bylo to super!



Ve výtvarce
5.-8.ročník



Taneční prázdniny

 Beata S., 6. B

Letošní prázdniny pro mě byly plné nových zážitků a zkušeností.

Prvních čtrnáct dní jsem strávila na tanečním kempu 

v Palkovicích, kde jsme si užívali dny plné sluníčka, tance 

a hudby. Spolu s novými přáteli jsme zažili spoustu legrace

 a naučili se nové taneční sestavy. Získané zkušenosti mám 

v plánu uplatnit i v běžném školním roce při návštěvách svého 

tanečního kroužku. Nová přátelství nám snad přes rok vydrží. 

Máme v plánu si často psát a občas se i navštívit.

V době dovolené mých rodičů jsme společně se sourozenci trávili 

čas na rodinných výletech. Byli jsme na Slezské Hartě 

na procházce lesem a vyjížďce na lodičkách. Na kole jsme 

navštívili přehradu Olešnou a Žermanickou přehradu. Volné 

chvíle jseem trávila nejraději s přáteli u koní ve stájích 

v Kunčicích.

Největší radost by mi udělalo, kdyby i prázdniny následující byly 

stejné jako ty letošní.

Tunis 

Patrik S., 6. B

Začátek mých prázdnin byl takový, že jsem s mamkou a taťkou 

jeli na chatu. Byli jsme tam asi týden. Potom jsme jeli domů a já 

chodil ven s kamarády. Mamka mi oznámila, že pojedeme k moři, 

konkrétně do Tunisu. Byl jsem tak šťastný! Mezitím jsme jeli

 do Štramberku a pak za kamarádem Honzou do Melče, kde jsem 

byl pět dní. No a pak, asi týden nato, jsme letěli na dovolenou 

do Tuniska. Strávil jsem ji tam s mamkou, sestrou, babičkou

a dědou. Bylo to super!



3.B





Prázdninové střípky

 

Své prázdniny jsem začala tím, že jsem hned 1. 7. jela 
na tábor. Na táboře jsme hráli spoustu her a bylo tam hodně 
aktivit. Např. jsme měli táborové vaření nebo opékání buřtů. 
Z tábora jsem se vrátila po dvou týdnech. Týden jsem byla 
doma a poté jsem letěla na dovolenou do Bulharska. 
V Bulharsku jsme navštívili spoustu krásných míst, jeli jsme 
lodí, hodně jsme nakupovali nebo jsme byli jenom na pláži
u moře. Zbytek prázdnin jsem trávila s kamarády, chodili 
jsme do kina nebo na koupaliště.

Nela, 8. B

O prázdninách mě vzal kamarád k sobě na chatu. Bohužel 
jsem musel odjet dřív, protože jsme s rodiči jeli do Rakouska. 
To byla hlavní dovolená mých prázdnin. Jeli jsme tam
 na týden a bylo to super. Většina obyvatel byla milá a hodná 
a příroda byla nádherná. Čerstvý vzduch, krásné kytky
a stáda krav. Sice tam bylo všechno drahé, ale moc jsem 
si to užil. Po příjezdu jsem byl asi dva týdny doma a chodil 
jsem s kamarády ven a k nám na bazén. Na konci prázdnin 
jsem jel s babičkou a dědou, sestřenicí, bratrancem
a bratrem do Zlatých Hor. Moje prázdniny byly super.

Štěpán, 8. B

O prázdninách jsem byla v Chorvatsku a užívala jsem si tam 
západy slunce. Procházeli jsme se městečkem a byli tam 
vynikající snídaně. Měly tam taky dobré koktejly.

Sára, 4. A





Želví prázdniny

Marie Z. 6. B

O prázdninách jsem byla u dědečka a babičky na chatě. 

Chodila jsem se tam koupat k řece. Chata se nachází 

v Pržně kousek od Frýdku-Místku. 

Pak jsem strávila čtrnáct dní na ostrově Zakynthos 

v Řecku. Na ostrově jsme se zúčastnili výletu, kde jsme 

viděli želvy, proplouvali jsme na lodi v jeskyních. Jedna 

želva se jmenovala Máňa! Půjčili jsme si auto a celý ostrov 

jsme projeli. Obdivovali jsme vyhlídku na Navagio beach, 

navštívili jsme i Blue caves.

Na konci léta jsme vyrazili na hřiby na Visalaje.

Moje táborové prázdniny

Patrik D. 6.B

Prvních čtrnáct dní prázdnin jsem strávil na táboře 

ve Zlatých Horách. Bylo to tam úplně super, ale loni to bylo 

ještě lepší. Potkal jsem tam spoustu kamarádů. Hráli jsme 

olympiádu, soutěžili jsme v družstvech. Naše družstvo 

skončilo předposlední, mrzelo nás to, ale nic jsme si z toho 

nedělali.

Potom jsem letěl s taťkou do Řecka na ostrov Zakynthos. 

Pluli jsme na lodi, chodili jsme k moři. Byla tam krásná 

koťátka, která jsem mohl hladit a hrát si s nimi. Na pláži 

jsem našel hodně mušlí a pěkných kamínků. Bylo tam 

krásně! Nejraději bych se tam vrátil.



Ve výtvarce
5.- 8. ročník

• Prázdniny !

• Prázdniny !!

• Prázdniny !!!



Počasí nám hřejivými paprsky slunce 
připomínalo prázdniny i v září. Proto jsme
k učení využívali přírodní učebnu ve školní 
zahradě. Taková výuka se nám moc líbila.

2. B


	Snímek 1
	Snímek 2: ÚVODNÍ SLOVO
	Snímek 3: PRÁZDNINY V RAKOUSKU
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6:  PRÁZDNINY
	Snímek 7
	Snímek 8: Horký letní den
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11:    Prázdniny ve výtvarce           5.- 8. ročník
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20:                                     Matěj V. 5.r.
	Snímek 21
	Snímek 22: Ve výtvarce 5.- 8. ročník
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31: Ve výtvarce 5.- 8. ročník
	Snímek 32
	Snímek 33: Ve výtvarce 5.-8.ročník
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40: Ve výtvarce 5.- 8. ročník
	Snímek 41: Počasí nám hřejivými paprsky slunce připomínalo prázdniny i v září. Proto jsme k učení využívali přírodní učebnu ve školní zahradě. Taková výuka se nám moc líbila.

